行  為  の  許  可  申  請  書

（工  事  ・  行  事）

	行 為 の 場 所
	  釧路市

	行為の内容・目的

	行 為 の 期 間
	  　　    年    月    日  から

                                   日間

  　　    年    月    日  まで

	添  付  資  料
	  工事 ： □位置図   □平面図   □構造図   □工程表

  行事 ： □位置図   □会場図   □実施要領

	備          考

	    釧路市の管理する港湾の港湾区域内において、上記のとおり行為をいたしたいの

  で申請いたします。

    なお、行為実施にあたっては、許可条件を遵守いたします。

　　利用者等は、本施設を暴力団の活動には利用いたしません。また、利用者等が暴力団員でないことを確認するため、市が必要に応じて関係機関に照会することに同意いたします。
       　　    年    月    日

       釧路市長  あて

            　       申請者　団体名：
              　  　　　　　 代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　 生年月日：
                  　         住所：
                   　　　    担当者名・電話：

  ※申請者は、上記枠内のみご記入下さい。

  上記のとおり申請があったので、別添許可書案のとおり許可いたしたい。

	　　  年  月  日  起案
	取扱方法
	起  案  者  の  職  ・  氏  名  ・  印

	　　  年  月  日  決裁
	釧港空行許可

第        号
	水産港湾空港部 港湾空港課 港湾空港担当

                                      印

	　　  年  月  日  施行

	決裁区分
	部　長
	課　長
	主　幹
	課長補佐
	専門員
	主　査
	係

	丙

	丁

＜特記事項＞